АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2019                                  г. Бежецк                                           № 714-р

О внесении изменений в состав Координационного совета по духовно-

нравственному воспитанию граждан в Бежецком районе, утверждѐнный

распоряжением администрации Бежецкого района Тверской области от

07.02.2018 № 61-р «О создании Координационного совета по духовно-

нравственному воспитанию граждан в Бежецком районе»

В  связи с кадровыми изменениями в администрации Бежецкого

района, -

         1. Внести изменения в состав Координационного совета по духовно-

нравственному воспитанию граждан в Бежецком районе,  утверждѐнный

распоряжением администрации Бежецкого района Тверской области от

07.02.2018 № 61-р «О создании Координационного совета по духовно-

нравственному воспитанию граждан в Бежецком районе», и изложить

Приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте администрации в

информационно - коммуникационной сети интернет.

Глава Бежецкого района                                                                      И.А. Павлов

                                                                          Приложение

                                                                          к распоряжению

                                                                          администрации

Бежецкого района

                                                                                                                     от 18.10.2019  № 714-р

Состав Координационного совета

по духовно-нравственному воспитанию граждан в Бежецком районе

Павлов Игорь

Анатольевич

- глава Бежецкого района

Преосвященнейший

Филарет

(Гаврин Дмитрий

Викторович)

-  епископ  Бежецкий  и  Весьегонский, управляющий

Бежецкой  епархией  Русской  православной  церкви

(Московской патриархат) (по согласованию)

Корнетова Оксана

Александровна

- заместитель главы администрации Бежецкого

района

Мищенко Елена

Владимировна

-   и.о.   заведующего   отделом   образования

администрации  Бежецкого  района

Члены совета:

Ярослав

(Шведов

Ярослав Игоревич

- протоиерей,  настоятель  Спасского  кафедрального

собора Благочинный Бежецкого благочиннического

округа (по согласованию)

Виктор

(Внуцких Виктор

Сергеевич)

- иерей, руководитель отдела религиозного

образования и катехизации Бежецкой епархии (по

согласованию)

Старкова Лариса

Геннадьевна

- начальник финансового управления администрации

Бежецкого района

Гаврилова Татьяна

Александровна

- председатель Комитета по делам культуры,

молодѐжи, спорта и туризма Бежецкого района

Снопок Зоя

Прокофьевна

- председатель Общественного Совета при главе

Бежецкого района

Житова Светлана

Сергеевна

- директор Государственного казѐнного учреждения

Тверской  области  «Центр социальной поддержки

населения» Бежецкого района Тверской области (по

согласованию)

Косилова Марина

Александровна

- и.о. директора  Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Бежецкий колледж им. А.М. Переслегина» (по

согласованию)

Орлова Марина

Владимировна

- заведующая информационно-методическим центром

отдела образования Бежецкого  района

Дядюшко Виктория

Фѐдоровна

- директор муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 3 с углублѐнным изучением музыкальных

предметов имени А.П. Иванова»

Ямщикова Наталья

Владимировна

- директор муниципального общеобразовательного

учреждения – средняя общеобразовательная школа

№ 4 имени В. Бурова

Соколов Александр

Николаевич

- директор автономного муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5 имени Л.Н.

Гумилѐва»

Комарова Ольга

Геннадьевна

- директор муниципального учреждения

дополнительного образования  Детской музыкальной

школа русского инструментального искусства

Морозова Надежда

Владимировна

- директор муниципального учреждения

дополнительного образования Детской музыкальной

школа имени В.В. Андреева

Чѐрная Лидия

Николаевна

- заведующая Муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 9»

Гужиченко Марина

Анатольевна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе муниципального общеобразовательного

учреждения   «Средняя общеобразовательная школа

№ 2 им. В.С. Попова»

Проект распоряжения завизировали:

Зам. главы администрации

Бежецкого района                                                                           О.А. Корнетова

Заведующий правовым

отделом администрации

Бежецкого района                                                                          Д.Ю. Мормылев

Проект распоряжения  подготовила                                               Е.В. Мищенко

Направить:

- в дело – 2

- в отдел образования – 2

- О.А. Корнетова - 1